
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra počítačů 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Váca Jakub 

Název práce: Osobní manažer léků 

Jméno oponenta práce: Ing. Martin Komárek 

 

 

Složitost řešeného problému: průměrná 

Rozsah práce: průměrný 

Míra splnění požadavků zadání: 100%     

 

Hodnocení jazykové a formální stránky předložené práce: průměrná 

Práce vhodně popisuje řešené problémy. Především kladně hodnotím, že zbytečně nepopisuje 

všeobecně známé fakty a soustředí se na specifika řešeného problému. Na základě textu práce 

by bylo tedy poměrně snadné vytvořit například aplikace na jiné platformě.  

 

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny: průměrná 

Dosažené výsledky a jejich přínos: průměrný 

Student vytvořil aplikaci, která je podle mého názoru použitelná v reálném provozu.   

Doporučení, připomínky a otázky  

 V aplikaci mi chybí možnost nastavit vícenásobné nepravidelné dávkování. Je celá 

řada léku, které se berou 3 krát denně víceméně po jídle. Tedy například v 8:00, 13:00 

a 19:00.  

 Doporučuji aplikaci co nejdříve publikovat na Google Play a získávat zpětnou vazbu 

od uživatelů. 

 

 

Závěr           
 

Student prokázal, že je schopen řešit problémy komplexního charakteru. Od sběru 

požadavků až po vývoj a testování aplikace. Výsledná aplikace je zcela funkční a textová 

práce je na velmi dobré úrovni. Na základě výše uvedeného práci celkově hodnotím 

známkou:   

 

A - výborně         

 

V Praze dne 9.6.2018     

 podpis oponenta práce 


